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Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
Asiantuntija Heikki Mäkipää oli esittelemässä Lappajärven 
kunnanhalitukselle 28.8.2023 Lappajärven kunnan kehittämistoimia ja -
suunnielmia 2023-2024. Näitä olivat mm. Nykälänniemeen liittyvät 
kehittämistoimet ja Japanin aktiviteetit, kuten Global Scientist Award 
kilpailu, Citizen Science aktiviteetit, geoparkien välinen yhteistyö sekä 
koulutusyhteistyö. 
 
Japaniin liittyviä aktiviteetteja ovat mm. geopark-sopimukset, 
kulttuuritoiminnan tehostaminen osapuolten kesken, tieteellisten ja 
yhteiskunnallisten yhteistyöhankkeiden aloittaminen ja organisoiminen, 
opiskelioiden ja tohtoritutkijoiden ohjaus ja koulutus kenttäpohjaisissa 
tekniikoissa molemmissa geoparkeissa, geoparkien välinen yhteistyö, 
vierailujen, seminaarien, työpajojen ja retkien järjestäminen sekä geolukion 
sopimus Ikeda Gakuen kanssa. 
 
Heikki Mäkipää on valmistellut edellä mainittuja asioita ja on laatinut 
alustavan matkasuunnitelman Japaniin ajalle 26.10.-13.11.2023. 
Matkan aikana osallistuttaisiin 13. Japan Geopark National Conventioon 
Chichibussa, Sakurajima-Kinkowan Geoparkin 10-vuotisjuhliin, 
tutustuttaisiin Japanin muihin geoparkeihin sekä vierailtaisiin geolukion 
yhteistyökoulussa Ikeda Gakuenissa sekä saunakulttuurin esitteleminen. 
 
Chichibu Marugoto Geopark Promotion Council on lähettänyt kutsut 
seuraaville: Sami Alasara, Päivi Huhtala, Annie Laitia ja Heikki Mäkipää.  
 
Mäkipää on laatinut alustavan kustannusarvion, jonka mukaan viikon 
matkan hinta olisi noin 3680 euroa/henkilö ja 2 viikon matkan hinta noin 
5000 euroa/henkilö. 
 
Matkaohjelma esitellään kokouksessa tarkemmin. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Keskustelun jälkeen kunnanhallitus päätti yksimielisesti, että Heikki 
Mäkipäälle myönnetään lupa osallistua Japanin matkaan matkaohjelman 
mukaisesti.  
Koska Lappajärven kunnan viranhaltijat ovat jo osallistuneet muutamiin 
Kraatterijärven Geoparkia koskeviin ulkomaan matkoihin, tällä kertaa 
viranhaltijoille ei myönnetä lupaa Japanin matkaan. 

 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611 tai sami.alasara (at)lappajarvi.fi


